1legrand

Niloe™

interrupteurs, commandes multi-fonctions et poussoirs

664501

664510

664605

Mécanismes livrés avec doigt et support. A équiper de plaques (p. 668)
Montage des mécanismes en encastré ou en saillie (p. 668)

Fixation a vis ou a griffes intégrées

Livrés avec coques de protection de chantier

Réf.

Vis
664701
664801

664702
664802

664710

664721

664704
664804

Vis

664

Griffes
664501
664601

664502
664602

664510
664610

664503

664504
664604

664519

Griffes

664517
664617

664518
664618

664782

Interrupteurs 10 AX - 250 Vo

Deux directions

ﬁ O Blanc

Creme
Double deux directions

ﬁ O Blanc

Creme
Deux directions a voyant
Devient lumineux avec lampes réf. 665090 ou
092 et témoin avec lampe réf. 665091

O Blanc

Deux directions IP 44 et étanche a l'air

O Blanc - Devient lumineux avec lampes

réf. 665090 ou réf. 665092 et témoin avec
lampe réf. 665091

Livré avec coque d'étanchéité a l'air

réf. 665096. A équiper de plaques standards
Interrupteur triple

@ O Blanc - Bornes & vis

Inverseur

Permet d'ajouter un troisieme point de
commande dans une installation deux directions
Bornes a vis

ﬁ OBlanc

Creme
Interrupteur a tirage

@ O Blanc

Interrupteurs 20 AX - 250 V.

Interrupteur bipolaire
2 O Blanc
Creme

Interrupteur bipolaire a voyant
Devient lumineux ou témoin avec lampe
664 (lampe inclue)

O Blanc

Interrupteur bipolaire deux directions

ﬁ O Blanc

() Cordon pour inter a tirage: réf 089806

Vis

664714

Vis

664705
664805

664708
664808

664715

664725
664825

Vis

664709
664809

Réf.

Griffes

664514

Griffes

664505
664605

664508
664608

664524

664515

664625

Griffes

664509
664609

664515

Commande multi-fonctions

Double lumineux

Livrée en mode poussoir double

Transformable en double deux directions lumineux
Configurations possibles : double poussoir lumineux,
double deux directions lumineux, double deux
directions (livrée avec 2 lampes pour fonction
lumineuse réf. 665090)

22 O Blanc

Poussoirs 6 A - 250 V.
Simple

»

Double

g

Poussoir a voyant
Devient lumineux avec lampe réf. 665090

3 O Blanc - NO - NF
g
i

Poussoir porte-étiquette
52 Livré avec voyant lumineux réf. 665090 et

étiquettes picto "sonnerie", "cadenas" et
"ampoule"

O Blanc/créme - NO - NF

O Blanc - NO - NF
Creme - NO - NF

O Blanc - Double NO - NF
Creme - Double NO - NF

Poussoir IP 44
21 Devient lumineux avec réf. 665090
ou ref. 665092. Livré avec coque d'étanchéité
a l'air réf. 665096
A équiper de plaques standards
OBlanc - NO - NF
Creme - NO - NF

Deux directions 10 AX +
poussoir 6 A - NO-NF - 250 V~

ﬁ O Blanc

Creme





