

Niloé™

interrupteurs, commandes multi-fonctions et poussoirs









664515

Mécanismes livrés avec doigt et support. A équiper de plaques (p. 668) Montage des mécanismes en encastré ou en saillie (p. 668) Fixation à vis ou à griffes intégrées

Livrés avec coques de protection de chantier						
Re	éf.	Interrupteurs 10 AX - 250 V \sim				
Vis 664701 664801	Griffes 664501 664601	Deux directions O Blanc Crème				
664702 664802	664502 664602	Double deux directions ○ Blanc • Crème				
664710	664510 664610	Deux directions à voyant Devient lumineux avec lampes réf. 665090 ou réf. 665092 et témoin avec lampe réf. 665091 Blanc Crème				
664721		Deux directions IP 44 et étanche à l'air Blanc - Devient lumineux avec lampes réf. 665090 ou réf. 665092 et témoin avec lampe réf. 665091 Livré avec coque d'étanchéité à l'air réf. 665096. A équiper de plaques standards				
	664503	Interrupteur triple Blanc - Bornes à vis Inverseur Permet d'ajouter un troisième point de				
664704 664804	664504 664604	commandé dans une installation deux directions Bornes à vis				
	664519	Interrupteur à tirage ⁽¹⁾ Blanc				
Vis	Griffes	Interrupteurs 20 AX - 250 V \sim				
	664517 664617	Interrupteur bipolaire				
	664518 664618	Interrupteur bipolaire à voyant Devient lumineux ou témoin avec lampe réf. 067664 (lampe inclue) Blanc Crème				
	00.4700	Interrupteur bipolaire deux directions				

	Réf.		Commande multi-fonctions
	Vis 664714	Griffes 664514	Double lumineux Livrée en mode poussoir double Transformable en double deux directions lumineux Configurations possibles: double poussoir lumineux, double deux directions lumineux, double deux directions (livrée avec 2 lampes pour fonction lumineuse réf. 665090) Blanc
	Vis	Griffes	Poussoirs 6 A - 250 V \sim
	664705 664805	664505 664605	Simple O Blanc - NO - NF Crème - NO - NF
6	664708 664808	664508 664608	Double Blanc - Double NO - NF Crème - Double NO - NF Poussoir à voyant
		664524	Devient lumineux avec lampe réf. 665090 O Blanc - NO - NF
	664715	664515	Poussoir porte-étiquette Livré avec voyant lumineux réf. 665090 et étiquettes picto "sonnerie", "cadenas" et "ampoule" Blanc/créme - NO - NF
	664725 664825	664625	Poussoir IP 44 Devient lumineux avec réf. 665090 ou réf. 665092. Livré avec coque d'étanchéité à l'air réf. 665096 A équiper de plaques standards Blanc - NO - NF Crème - NO - NF
	Vis	Griffes	Deux directions 10 AX + poussoir 6 A - NO-NF - 250 V√
	664709 664809	664509 664609	○ Blanc ○ Crème

OBlanc

664782

⁽¹⁾ Cordon pour inter à tirage: réf 089806